L

w...

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265

LEI N'' 60/2009

PUBlICJiDO
EM

08, iM-
10^' &d(. 6^. (} 5^

SÚMULA: Dá denominação a profi^s Municipais e dá
outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÂ DA SERRA,
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE,

LE

/^s! Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a
denominar a RUA 19 de Dezembro, situada no centro desta cidade, para RUA
LÁZARO COUTINHO DA SILVA. ^

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário,
entrando a presente Lei em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura do Municipip^-de-M^á da Serra,
Gabinete do Prefeito, aos sete dias do mês de dezemb];^do ano dê\dois mil e
nove. (07.12.2009).

errrtfs Wicthoff
PREFEITO MUNICIPAL